Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
HDPE AFVOER KORTE STEEKMOF MET SPECIEDEKSEL BENORHDPE AFVOER KORTE STEEKMOF MET SPECIEDEKSEL BENOR
KenmerkenKenmerken
KenmerkKenmerk WaardeWaarde KenmerkKenmerk WaardeWaarde
Grondstof PE Normering EN 1519
Keurmerk BENOR
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Ø (mm)Ø (mm) Hoogte (mm)Hoogte (mm)
2796 SNAP40 40 85
2797 SNAP50 50 85
9162 SNAP56 56 85
2798 SNAP63 63 85
2799 SNAP75 75 100
2800 SNAP90 90 105
2792 SNAP110 110 105
2793 SNAP125 125 115
2794 SNAP160 160 140
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme